
Simsy 2

Wszystko o Simsach 2

Poziom trudności: Średni

1. Kto jako główni mieszkańcy mieszkają w Weronie?

A - Olszewscy i Kowalscy

B - Kapuleci i Montekowie

C - Kapulceci i Maltekowie

D - Malfoyowie i Potterowie

2. Ile jest domów w Dziwnowie?

A - 5

B - 8

C - 12

D - Nie ma tam domów

3. Jakiego dania nie można przyrządzić w Simsach?

A - Indyka

B - Budyniu

C - Łososia

D - Galaretki

4. Ile pieniędzy ma się na wstępie.

A - 12000

B - 50000

C - 20000

D - 23000

5. Jak maja na imię osoby z samouczka

A - Janek i Esmaralda

B - Lilly i James

C - Petunia i Draco

D - nie wiem
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6. czy mężczyzna może urodzić w simach dziecko???

A - tak

B - nie

7. ile może być najwięcej osób w rodzinie

A - ile sie chce

B - 5

C - 8

D - 7

8. Jakie są trzy miasta w simsach

A - werkona, dziwnowo i miłowow

B - werona, dziwnowko, miłowo

C - werona, dziwnowo i miłkowo

D - werona dziwnowo i miłowo

9. Jakiego typu muzyki nie ma w simsach

A - pop

B - rap

C - trance

D - techno

10. Czy sim może ummieć jednocześnie medytować i  uprawiac joge

A - tylko dorosły i  nastolatek

B - nigdy

C - tylko stary

D - tylko nastolatek

11. jakie nazwisko ma najlepszy malaż w simach

A - biedak

B - przyjemniaczek

C - kapulret

D - marzyciel
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Simsy 2

Wszystko o Simsach 2

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. B

4. C

5. A

6. A

7. C

8. D

9. C

10. A

11. D
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